
その他ご不明な点がありましたら、下記番号までご連絡ください。

お問い合わせ先︓011-884-6878
（さっぽろ香雪病院 地域連携支援室 折井・南部）

新緑の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
次回の家族会は茶話会の予定です。また、皆様の近況など⾃由にお

話しいただければと思います。
5月も通常通り第2土曜日に当院のデイケアひまわりで開催予定です。

出欠のご連絡は5月9日までにお願いいたします。

〜前回の報告〜
新年度を迎えたため、皆様に⾃⼰紹介をしていただき、今年度から

家族会の担当になった職員からご挨拶させていただきました。また、
今後家族会でどのような話題を取り上げていきたいのか、皆様からご
意⾒を伺いました。
“薬の副作用について知りたい” ”家族が本人の支援を出来なくなった
時にサポートしてくれる制度があれば情報がほしい” などの意⾒が挙
げられておりました。今後も皆様に情報を発信していきたいと考えて
おります。ご参加をお待ちしております。

内容︓茶話会
日程︓ 令和7年5月10日（第2土曜日)

時 間︓ 10︓40〜11︓40
場 所︓ さっぽろ香雪病院 2階

デイケアひまわり
（札幌市清田区真栄３１９）


